

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Внутрішня обробка**

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 134217,902 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 356,9035 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 48438,713 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP7-1-4	Розбирання дощатих основ щитового паркету	100м2	44,73	<u>2071,92</u>	-	92677	92677	-	<u>17,8000</u>	<u>796,19</u>
					2071,92	-			-	-	-
2	KP7-2-2	Розбирання покриттів підлог з щитового паркету	100м2	44,73	<u>7629,74</u>	<u>171,99</u>	341278	333585	<u>7693</u>	<u>64,0700</u>	<u>2865,85</u>
					7457,75	56,75			2538	0,3654	16,34
3	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	40,07	<u>693,74</u>	-	27798	27798	-	<u>5,9600</u>	<u>238,82</u>
					693,74	-			-	-	-
4	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	23,692	<u>11994,37</u>	<u>130,47</u>	284171	281080	<u>3091</u>	<u>92,8100</u>	<u>2198,85</u>
					11863,90	43,05			1020	0,2772	6,57
5	KP2-1-3	Розбирання стяжки	1 м3	511,6	<u>3432,05</u>	<u>2319,93</u>	1755837	568961	<u>1186876</u>	<u>8,7000</u>	<u>4450,92</u>
					1112,12	923,86			472647	6,5276	3339,52
6	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання сміття (бою) з розробленням та навантаженням	100 м3	13,23	<u>85958,29</u>	-	1137228	1137228	-	<u>731,0000</u>	<u>9671,13</u>
					85958,29	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР7-2-10	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	100м2	12,758	<u>2453.71</u> 2453,71	<u>-</u> -	31304	31304	<u>-</u> -	<u>21.0800</u> -	<u>268.94</u> -
8	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	12,758	<u>2148.58</u> 2095,20	<u>53.38</u> 17,61	27412	26731	<u>681</u> 225	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>229.64</u> 1,45
9	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну (ковролін)	100м2	0,529	<u>2148.58</u> 2095,20	<u>53.38</u> 17,61	1137	1108	<u>29</u> 9	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>9.52</u> 0,06
10	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	60,576	<u>10260.92</u> 8904,86	<u>1356.06</u> 551,50	621565	539421	<u>82144</u> 33408	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>4500.80</u> 232,35
11	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	386,857	<u>6663.42</u> 6161,05	<u>502.37</u> 205,30	2577791	2383445	<u>194346</u> 79422	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>20476.34</u> 504,38
12	КР5-1-5	Розбирання каркасних дерев'яних непоштукатурених перегородок, обшитих дошками	100 м2	27,562	<u>9115.04</u> 8863,86	<u>251.18</u> 102,65	251229	244306	<u>6923</u> 2829	<u>76.1500</u> 0,6519	<u>2098.85</u> 17,97
13	КБ10-94-1 К=0,6 на демонтаж	Демонтаж перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,789	<u>18931.53</u> 18616,27	<u>176.61</u> 130,00	14937	14688	<u>139</u> 103	<u>133.5840</u> 0,8494	<u>105.40</u> 0,67
14	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	235,9	<u>1024.94</u> 938,18	<u>86.76</u> 57,06	241783	221317	<u>20466</u> 13460	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>1901.35</u> 88,96
15	КР5-7-5 К=0,6 на демонтаж	Демонтаж перегородок із скляних блоків	100 м2	0,988	<u>19173.60</u> 18842,78	<u>330.82</u> 297,18	18944	18617	<u>327</u> 294	<u>128.6460</u> 1,9980	<u>127.10</u> 1,97
16	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	4,237	<u>10260.92</u> 8904,86	<u>1356.06</u> 551,50	43476	37730	<u>5746</u> 2337	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>314.81</u> 16,25
17	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	37,8	<u>6663.42</u> 6161,05	<u>502.37</u> 205,30	251877	232888	<u>18989</u> 7760	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>2000.75</u> 49,28
18	КБ15-76-1 к=0,7 демонтаж	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,964	<u>13374.88</u> 13335,98	<u>3.86</u> 3,47	12893	12856	<u>4</u> 3	<u>97.9650</u> 0,0233	<u>94.44</u> 0,02
19	КБ15-76-2 к=0,7 демонтаж	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,964	<u>1605.41</u> 1598,98	<u>6.43</u> 5,78	1548	1541	<u>7</u> 6	<u>11.7460</u> 0,0389	<u>11.32</u> 0,04
20	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	8,494	<u>6663.42</u> 6161,05	<u>502.37</u> 205,30	56599	52332	<u>4267</u> 1744	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>449.59</u> 11,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР4-14-1	Перекрытия в осях Д-Б 14-17 Укладання металевих балок в міжповерхових покриттях	1 м	1,192	<u>16761.56</u> 5702,59	<u>1075.72</u> 345,92	19980	6797	<u>1282</u> 412	<u>42.4300</u> 1,8662	<u>50.58</u> 2,22
22	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	1,192	<u>73249.41</u> -	<u>-</u> -	87313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,596	<u>2191.36</u> 877,43	<u>114.92</u> 11,86	1306	523	<u>68</u> 7	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>3.28</u> 0,05
24	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,596	<u>4208.56</u> 655,55	<u>84.85</u> 13,29	2508	391	<u>51</u> 8	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>2.48</u> 0,06
25	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення балок настилу	1 м3	2	<u>21311.69</u> 4166,73	<u>132.19</u> 47,30	42623	8333	<u>264</u> 95	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>67.00</u> 0,51
Разом прямі витрати по розділу 1							7945214	6275657	<u>1533393</u> 618327		<u>52933.95</u> 4289,74
Разом будівельні роботи, грн.							7945214				
в тому числі:							136164				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6893984				
всього заробітна плата, грн.							794522				
Загальновиробничі витрати, грн.							-				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8739736				
Всього будівельні роботи, грн.							8739736				

Всього по розділу 1							8739736				
Розділ 2. Стіни та перегородки											
26	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	5,358	<u>568934.03</u> 118376,03	<u>9728.00</u> 8738,74	3048349	634259	<u>52123</u> 46822	<u>891.5200</u> 58,7523	<u>4776.76</u> 314,79
27	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін з газобетонних блоків	1 м3	77,2	<u>5253.63</u> 603,38	<u>85.80</u> 42,08	405580	46581	<u>6624</u> 3249	<u>4.6000</u> 0,2601	<u>355.12</u> 20,08
28	КБ10-94-4	Влаштування перегородок на каркасі з металевих стійок з утепленням мінеральною ватою 100 мм + 2 шари 12.5 ГКП, загальною товщиною перегородки 100 мм, включаючи ЛГКплити, профілі, дюбелі, шурупи, клей, стрічку, шпаклівку для швів, ін. необхідні матеріали, роботи по свердлінню отворів, приклеювання, та інші необхідні роботи та витрати.	100м2	48,038	<u>157933.44</u> 55820,65	<u>717.00</u> 527,79	7586807	2681512	<u>34443</u> 25354	<u>400.5500</u> 3,4485	<u>19241.62</u> 165,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ15-63-2 К=3 в три шари	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	25,515	<u>153227.28</u> 96520,13	<u>1402.42</u> 1275,28	3909594	2462711	<u>35783</u> 32539	<u>735.8400</u> 9,8016	<u>18774.96</u> 250,09
30	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї в один шар	100м2	11,025	<u>51075.76</u> 32173,38	<u>467.47</u> 425,09	563110	354712	<u>5154</u> 4687	<u>245.2800</u> 3,2672	<u>2704.21</u> 36,02
31	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (короба)	100м2	12,285	<u>73982.47</u> 26701,38	<u>-</u> -	908875	328026	<u>-</u> -	<u>191.6000</u> -	<u>2353.81</u> -
32	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (обшивка ліфтової) Відкоси	100м2	2,439	<u>73982.47</u> 26701,38	<u>-</u> -	180443	65125	<u>-</u> -	<u>191.6000</u> -	<u>467.31</u> -
33	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	34,789	<u>14726.98</u> 10457,51	<u>7.35</u> 6,60	512337	363806	<u>256</u> 230	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>2672.49</u> 1,54
34	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	34,789	<u>6437.67</u> 3099,99	<u>5.51</u> 4,95	223960	107846	<u>192</u> 172	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>747.27</u> 1,16
35	& С111- 1784-4	Скловітка	м2	3826,8	<u>23.13</u> -	<u>-</u> -	88514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	34,789	<u>29935.34</u> 12081,76	<u>1.84</u> 1,65	1041421	420312	<u>64</u> 57	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>2785.56</u> 0,39
37	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	3,816	<u>22732.63</u> 21684,42	<u>66.16</u> 59,44	86748	82748	<u>252</u> 227	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>593.77</u> 1,52
38	С1550-37 варіант 1	Суміш Ceresit CM 11	кг	2480,4	<u>9.45</u> -	<u>-</u> -	23440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С1550-21 варіант 1	Шов (Ceresit) CE40	кг	154,9	<u>172.86</u> -	<u>-</u> -	26776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С113-1877 варіант 1	Хрестик для плитки	шт	1618	<u>0.17</u> -	<u>-</u> -	275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С1426- 11778 варіант 2	Плитки керамічні для стін	м2	389,2	<u>767.47</u> -	<u>-</u> -	298699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КР20-5-3	Опорядження Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	251,904	<u>19931.55</u> 15147,07	<u>-</u> -	5020837	3815608	<u>-</u> -	<u>117.0200</u> -	<u>29477.81</u> -
43	КР11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	293,888	<u>12273.84</u> 8808,47	<u>102.92</u> 92,46	3607134	2588704	<u>30247</u> 27173	<u>63.9500</u> 0,6216	<u>18794.14</u> 182,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ9-42-1	ТИП 1 Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	65,82	<u>12136.12</u> 6652,94	<u>4068.59</u> 1632,07	798799	437897	<u>267795</u> 107423	<u>50.7200</u> 9,3275	<u>3338.39</u> 613,94
55	& С111-1807-2	Профнастил листовий	м2	7240	<u>331.29</u> -	<u>-</u> -	2398540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	46,29	<u>2177.42</u> 2177,42	<u>-</u> -	100793	100793	<u>-</u> -	<u>16.6000</u> -	<u>768.41</u> -
57	С188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	386	<u>119.80</u> -	<u>-</u> -	46243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	65,82	<u>2270.16</u> 1978,18	<u>93.73</u> 84,20	149422	130204	<u>6169</u> 5542	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>1066.28</u> 37,26
59	С111-870 варіант 2	Сітка композитна діаметр арматури 5мм	м2	7240	<u>161.46</u> -	<u>-</u> -	1168970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного (пінобетон)	м3	1184,8	<u>5214.26</u> 820,67	<u>-</u> -	6177855	972330	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>7606.42</u> -
61	КБ11-11-13	Улаштування стяжок полімерних з суміші цементної товщиною 5 мм	100м2	65,82	<u>9219.48</u> 8142,77	<u>36.76</u> 33,02	606826	535957	<u>2420</u> 2173	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>4192.73</u> 14,61
62	С1550-37 варіант 3	Стяжка композитна	кг	59238	<u>8.27</u> -	<u>-</u> -	489898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ11-11-14 К=15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	65,82	<u>10359.42</u> 10181,66	<u>110.27</u> 99,06	681857	670157	<u>7258</u> 6520	<u>79.6500</u> 0,6660	<u>5242.56</u> 43,84
64	С1550-37 варіант 3	Стяжка композитна	кг	177714	<u>8.27</u> -	<u>-</u> -	1469695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	65,82	<u>9219.48</u> 8142,77	<u>36.76</u> 33,02	606826	535957	<u>2420</u> 2173	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>4192.73</u> 14,61
66	С1550-37 варіант 2	Стяжка самовирівнююча	кг	59238	<u>16.08</u> -	<u>-</u> -	952547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ11-11-14 К=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	65,82	<u>3453.15</u> 3393,89	<u>36.76</u> 33,02	227286	223386	<u>2420</u> 2173	<u>26.5500</u> 0,2220	<u>1747.52</u> 14,61
68	С1550-37 варіант 2	Стяжка самовирівнююча	кг	59238	<u>16.08</u> -	<u>-</u> -	952547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	3,949	<u>4887.72</u> 4818,84	<u>14.70</u> 13,21	19302	19030	<u>58</u> 52	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>131.86</u> 0,35
70	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	3,949	<u>1510.70</u> 1480,72	<u>3.68</u> 3,30	5966	5847	<u>15</u> 13	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>40.52</u> 0,09
71	С111-198 варіант 1	Суміш гідроізоляційна Ceresit	кг	2764,3	<u>94.64</u> -	<u>-</u> -	261613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	61,87	<u>8011.87</u> 7940,46	<u>16.54</u> 14,86	495694	491276	<u>1023</u> 919	<u>58.3300</u> 0,0999	<u>3608.88</u> 6,18
73	С111-562 варіант 1	Лінолеум медичний	м2	6310,7	<u>864.02</u> -	<u>-</u> -	5452571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С111-609 варіант 1	Клей для ліноліума	кг	3217,24	<u>314.84</u> -	<u>-</u> -	1012916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	59,863	<u>2167.04</u> 2163,36	<u>3.68</u> 3,30	129726	129505	<u>221</u> 198	<u>14.7700</u> 0,0222	<u>884.18</u> 1,33
76	С111-609 варіант 1	Клей для ліноліума	кг	347,2	<u>314.84</u> -	<u>-</u> -	109312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С1-3008 варіант 1	Галтель полівінілхлоридна з профілем	м	6106	<u>193.14</u> -	<u>-</u> -	1179313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,949	<u>24031.12</u> 22987,43	<u>66.16</u> 59,44	94899	90777	<u>261</u> 235	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>651.39</u> 1,58
79	С1550-37 варіант 1	Суміш Ceresit CM 11	кг	2053,5	<u>9.45</u> -	<u>-</u> -	19406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	С1550-21 варіант 1	Шов (Ceresit) CE40	кг	179,3	<u>172.86</u> -	<u>-</u> -	30994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С113-1877 варіант 1	Хрестик для плитки	шт	2851	<u>0.17</u> -	<u>-</u> -	485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С1426- 11778 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	402,8	<u>774.56</u> -	<u>-</u> -	311993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КР7-16-4	ТИП 2 Улаштування підстильного шару бетонного	м3	241,8	<u>4648.07</u> 820,67	<u>-</u> -	1123903	198438	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>1552.36</u> -
84	КР19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо	м3	172,7	<u>2286.41</u> 2285,12	<u>-</u> -	394863	394640	<u>-</u> -	<u>16.2100</u> -	<u>2799.47</u> -
85	С114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол	м3	176,2	<u>4223.47</u> -	<u>-</u> -	744175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	34,54	<u>1756.57</u> 1493,35	<u>158.85</u> 64,81	60672	51580	<u>5487</u> 2239	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>378.90</u> 13,87
87	& С1-481	Плівка поліетиленова	м2	3799,4	<u>14.00</u> -	<u>-</u> -	53192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КР7-17-1	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	34,54	<u>17192.36</u> 9119,39	<u>196.66</u> 176,66	593824	314984	<u>6793</u> 6102	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>2464.08</u> 41,02
89	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементно-піщаної стяжки додавати або виключати (приведення до товщини 80 мм)	100м2	34,54	<u>27432.72</u> 3313,35	<u>617.53</u> 554,74	947526	114443	<u>21329</u> 19161	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>895.28</u> 128,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	34,54	<u>2270,16</u> 1978,18	<u>93,73</u> 84,20	78411	68326	<u>3237</u> 2908	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>559,55</u> 19,55
91	С111-870 варіант 2	Сітка композитна діаметр арматури 5мм	м2	3799,4	<u>161,46</u> -	<u>-</u> -	613451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	34,54	<u>9219,48</u> 8142,77	<u>36,76</u> 33,02	318441	281251	<u>1270</u> 1141	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>2200,20</u> 7,67
93	С1550-37 варіант 2	Стяжка самовирівнююча	кг	31086	<u>16,08</u> -	<u>-</u> -	499863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ11-11-14 К=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	34,54	<u>3453,15</u> 3393,89	<u>36,76</u> 33,02	119272	117225	<u>1270</u> 1141	<u>26,5500</u> 0,2220	<u>917,04</u> 7,67
95	С1550-37 варіант 2	Стяжка самовирівнююча	кг	31086	<u>16,08</u> -	<u>-</u> -	499863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	6,908	<u>4887,72</u> 4818,84	<u>14,70</u> 13,21	33764	33289	<u>102</u> 91	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>230,66</u> 0,61
97	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	6,908	<u>1510,70</u> 1480,72	<u>3,68</u> 3,30	10436	10229	<u>25</u> 23	<u>10,2600</u> 0,0222	<u>70,88</u> 0,15
98	С111-198 варіант 1	Суміш гідроізоляційна Ceresit	кг	4835,6	<u>94,64</u> -	<u>-</u> -	457641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	27,632	<u>8011,87</u> 7940,46	<u>16,54</u> 14,86	221384	219411	<u>457</u> 411	<u>58,3300</u> 0,0999	<u>1611,77</u> 2,76
100	С111-562 варіант 1	Лінолеум медичний	м2	2818,5	<u>864,02</u> -	<u>-</u> -	2435240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С111-609 варіант 1	Клей для ліноліума	кг	1436,9	<u>314,84</u> -	<u>-</u> -	452394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	32,852	<u>2167,04</u> 2163,36	<u>3,68</u> 3,30	71192	71071	<u>121</u> 108	<u>14,7700</u> 0,0222	<u>485,22</u> 0,73
103	С111-609 варіант 1	Клей для ліноліума	кг	192,6	<u>314,84</u> -	<u>-</u> -	60638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& С1-3008 варіант 1	Галтель полівінілхлоридна з профілем	м	3351	<u>193,14</u> -	<u>-</u> -	647212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	6,908	<u>22732,63</u> 21684,42	<u>66,16</u> 59,44	157037	149796	<u>457</u> 411	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>1074,88</u> 2,76
106	С1550-37 варіант 1	Суміш Ceresit CM 11	кг	4490,2	<u>9,45</u> -	<u>-</u> -	42432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	С1550-21 варіант 1	Шов (Ceresit) CE40	кг	280,5	<u>172,86</u> -	<u>-</u> -	48487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	С113-1877 варіант 1	Хрестик для плитки	шт	2929	<u>0,17</u> -	<u>-</u> -	498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	C1426-11778 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	704,6	<u>774.56</u> -	<u>-</u> -	545755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					37183860	6367799	<u>330608</u> 161157		<u>48712.16</u> 974,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37183860 30485453 6528956 3719465 - - 40903325				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					40903325				
		Розділ 4. Приміщення									
		СТЕЛЯ									
110	KP11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередені будівлі цементно- вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,287	<u>27070.59</u> 20844,15	<u>185.63</u> 166,75	34840	26826	<u>239</u> 215	<u>142.3100</u> 1,1211	<u>183.15</u> 1,44
111	KB15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,287	<u>17953.28</u> 13670,17	<u>7.35</u> 6,60	23106	17594	<u>9</u> 8	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>129.24</u> 0,06
112	KB15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,287	<u>6437.67</u> 3099,99	<u>5.51</u> 4,95	8285	3990	<u>7</u> 6	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>27.64</u> 0,04
113	KP12-49-10	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,287	<u>34060.38</u> 14544,29	<u>1.84</u> 1,65	43836	18719	<u>2</u> 2	<u>96.3900</u> 0,0111	<u>124.05</u> 0,01
114	C1550-31 варіант 1	Грунтовка	кг	25,74	<u>53.23</u> -	<u>-</u> -	1370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C111-1784-4	Скловітка Армстронг	м2	141,6	<u>23.13</u> -	<u>-</u> -	3275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	КБ15-76-1 Вказівки щодо застосуван ня п.4.4 к=1, 15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	84,019	<u>43745.65</u> 21909,10	<u>6.34</u> 5,70	3675466	1840781	<u>533</u> 479	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>13522.23</u> 3,22
117	КБ15-76-2 Вказівки щодо застосуван ня п.4.4 к=1, 15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	84,019	<u>2637.47</u> 2626,90	<u>10.57</u> 9,49	221598	220710	<u>888</u> 797	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>1621.31</u> 5,36
118	& С1547- 423-1 варіант 1	Плити стельові Армстронг 600х600мм	м2	8294,3	<u>589.78</u> -	<u>-</u> -	4891812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ15-64-1	Підвісна стеля Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	15,054	<u>61935.12</u> 24067,95	<u>90.06</u> 80,90	932371	362319	<u>1356</u> 1218	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>2473.67</u> 8,19
120	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	15,054	<u>23947.47</u> 21179,62	<u>38.60</u> 34,67	360505	318838	<u>581</u> 522	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>2052.91</u> 3,51
121	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні для перегородок вологістікі, товщина 12 мм	м2	1580,7	<u>159.11</u> -	<u>-</u> -	251505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	15,054	<u>17953.28</u> 13670,17	<u>7.35</u> 6,60	270269	205791	<u>111</u> 99	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>1511.72</u> 0,67
123	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	15,054	<u>6437.67</u> 3099,99	<u>5.51</u> 4,95	96913	46667	<u>83</u> 75	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>323.36</u> 0,50
124	КР12-49-10	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,054	<u>34060.38</u> 14544,29	<u>1.84</u> 1,65	512745	218950	<u>28</u> 25	<u>96.3900</u> 0,0111	<u>1451.06</u> 0,17
125	С1550-31 варіант 1	Грунтовка	кг	301	<u>53.23</u> -	<u>-</u> -	16022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С111- 1784-4	Склянітка	м2	1655,9	<u>23.13</u> -	<u>-</u> -	38301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КР4-1-1	Сходи Розбирання міжповерхових перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	100 м2	0,09	<u>26816.09</u> 25963,02	<u>853.07</u> 348,62	2413	2337	<u>76</u> 31	<u>223.0500</u> 2,2140	<u>20.07</u> 0,20
128	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,50063	<u>20883.84</u> 14351,50	<u>4794.26</u> 976,10	10455	7185	<u>2400</u> 489	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>44.41</u> 2,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,50063	<u>73249.41</u>	<u>-</u>	36671	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
130	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,25	<u>2191.36</u>	<u>114.92</u>	548	219	<u>29</u>	<u>5.4970</u>	<u>1.37</u>
					877,43	11,86			3	0,0828	0,02
131	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,25	<u>4208.56</u>	<u>84.85</u>	1052	164	<u>21</u>	<u>4.1630</u>	<u>1.04</u>
					655,55	13,29			3	0,0925	0,02
132	& C121-783-50-1 варіант 1	Дерев'яна сходи́нка індивідуального виготовлення	шт	42	<u>3324.07</u>	<u>-</u>	139611	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
133	КБ7-60-1	Установлення металевої огорожі з поручнями	100м	0,154	<u>39615.20</u>	<u>1437.08</u>	6101	5779	<u>221</u>	<u>252.3000</u>	<u>38.85</u>
					37527,10	416,30			64	2,8848	0,44
134	& C171-920П варіант 1	Огорожа сходових маршів	м	15,4	<u>5053.09</u>	<u>-</u>	77818	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Відбійники									
135	КБ10-81-1	Установлення відбійників	100м	2	<u>6095.00</u>	<u>38.88</u>	12190	11077	<u>78</u>	<u>41.7100</u>	<u>83.42</u>
					5538,25	13,91			28	0,0750	0,15
136	& 560110-64-1	Відбійник 300x18	м	200	<u>2344.23</u>	<u>-</u>	468846	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Перегородки сантехнічні									
137	КР13-6-1	Скління перегородок металопластикових	м2	320	<u>181.92</u>	<u>1.84</u>	58214	57504	<u>589</u>	<u>1.3700</u>	<u>438.40</u>
					179,70	1,65			528	0,0111	3,55
138	C111-1286 варіант 1	Перегородки металолатикові	м2	320	<u>5154.93</u>	<u>-</u>	1649578	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Підйомники									
139	КМ3-575-1	Монтаж площадки підіймальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	2	<u>16465.77</u>	<u>11031.67</u>	32932	9773	<u>22063</u>	<u>36.8000</u>	<u>73.60</u>
					4886,30	3844,03			7688	20,8688	41,74
140	& 1906-15020-1	Підйомник для людей з обмеженими можливостями	шт	2	<u>188825.00</u>	<u>-</u>	377650	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Різне									
141	КР9-20-2	Установлення металевих огорож з поручнями з хвойних порід	100м	1,5	<u>34204.51</u>	<u>518.16</u>	51307	48372	<u>777</u>	<u>223.4500</u>	<u>335.18</u>
					32248,30	24,02			36	0,1668	0,25
142	& C121-393-11 варіант 1	Огорожа сходів, площадок, пандусів	пм	150	<u>5329.74</u>	<u>-</u>	799461	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Сходи наглядова									
143	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,35	<u>20883.84</u>	<u>4794.26</u>	7309	5023	<u>1678</u>	<u>88.7100</u>	<u>31.05</u>
					14351,50	976,10			342	5,3174	1,86
144	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,35	<u>73249.41</u>	<u>-</u>	25637	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,175	<u>2191.36</u> 877,43	<u>114.92</u> 11,86	383	154	<u>20</u> 2	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.96</u> 0,01
146	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Сходи бетонні плитка	100м2	0,175	<u>4208.56</u> 655,55	<u>84.85</u> 13,29	736	115	<u>15</u> 2	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>0.73</u> 0,02
147	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	155	<u>751.85</u> 740,00	<u>1.84</u> 1,65	116537	114700	<u>285</u> 256	<u>5.3100</u> 0,0111	<u>823.05</u> 1,72
148	С1550-37 варіант 1	Суміш Ceresit CM 11	кг	806	<u>9.45</u> -	<u>-</u> -	7617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	С1550-21 варіант 1	Шов (Ceresit) CE40	кг	70,68	<u>172.86</u> -	<u>-</u> -	12218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	С1426-11778 варіант 3	Плитки керамічні для сходів	м2	158,1	<u>774.56</u> -	<u>-</u> -	122458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							15399961	3543587	<u>32089</u> 12918		<u>25312.47</u> 75,81
Разом устаткування, грн.							846496				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							33242				
Всього устаткування, грн.							879738				
Разом будівельні роботи, грн.							14553465				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10977789				
всього заробітна плата, грн.							3556505				
Загальновиробничі витрати, грн.							1455362				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							16008827				
-----							-				
Всього по розділу 4							16888565				
Розділ 5. Реставрація дерев'яних сходів											
151	КР7-2-3	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	100м2	0,43	<u>8161.96</u> 8037,42	<u>124.54</u> 41,09	3510	3456	<u>54</u> 18	<u>69.0500</u> 0,2646	<u>29.69</u> 0,11
152	КР7-1-4	Розбирання дощатих основ щитового паркету	100м2	0,43	<u>2071.92</u> 2071,92	<u>-</u> -	891	891	<u>-</u> -	<u>17.8000</u> -	<u>7.65</u> -
153	КР7-15-6	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи понад 20 м2	100м2	0,43	<u>87260.00</u> 5360,78	<u>62.49</u> 56,13	37522	2305	<u>27</u> 24	<u>43.1000</u> 0,3774	<u>18.53</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	KP7-24-4	Улаштування покриття з паркетних дощок на мастиці	100м2	0,43	<u>174694.13</u> 9637,96	<u>80.87</u> 72,64	75118	4144	<u>35</u> 31	<u>67.5400</u> 0,4884	<u>29.04</u> 0,21
155	KP12-46-2	Покриття підлог лаком по погрунтованій або пофарбованій поверхні за 2 рази	100м2	0,43	<u>26768.48</u> 3456,96	<u>1.84</u> 1,65	11510	1486	<u>1</u> 1	<u>20.8000</u> 0,0111	<u>8.94</u> -
156	KB5-4-1	Реставрація сходів	10м2	2,55	<u>1335.94</u> 1335,94	<u>-</u> -	3407	3407	<u>-</u> -	<u>9.9400</u> -	<u>25.35</u> -
157	KB5-33-2	Улаштування заново дерев'яних сходів	1 м2	25,5	<u>1124.74</u> 686,47	<u>-</u> -	28681	17505	<u>-</u> -	<u>4.4200</u> -	<u>112.71</u> -
158	& C121-3871-1	Сходинка	шт	18	<u>7936.11</u> -	<u>-</u> -	142850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& C121-3871-1	Підсходинка	шт	18	<u>7029.36</u> -	<u>-</u> -	126528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& C121-3871-1	Кріпильний брусок	шт	30	<u>5032.88</u> -	<u>-</u> -	150986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	KB5-32-1	Реставрація дерев'яних сходів до 50 %	1 м2	14,5	<u>1218.49</u> 1088,17	<u>-</u> -	17668	15778	<u>-</u> -	<u>7.5400</u> -	<u>109.33</u> -
162	KB13-3-2	Реставрація дрібних утрат, зколів, тріщин і т. п., до 10% утрат, категорія складності II	1 дм2	222	<u>27.44</u> 24,93	<u>-</u> -	6092	5534	<u>-</u> -	<u>0.1500</u> -	<u>33.30</u> -
163	KB10-23-2	Лакування дерев'яних поверхонь	1 м2	45,26	<u>1821.76</u> 1570,74	<u>-</u> -	82453	71092	<u>-</u> -	<u>8.1100</u> -	<u>367.06</u> -
164	KP4-17-1	Улаштування підшивки стель струганими дошками	100 м2	0,1106	<u>70993.08</u> 14687,15	<u>159.90</u> 143,64	7852	1624	<u>18</u> 16	<u>105.3900</u> 0,9657	<u>11.66</u> 0,11
165	KB21-3-1	Встановлення неінвентарних риштувань у приміщеннях	1 м3	3,3	<u>1094.11</u> 337,34	<u>-</u> -	3611	1113	<u>-</u> -	<u>2.5100</u> -	<u>8.28</u> -
166	KB21-3-2	Розбирання неінвентарних риштувань у приміщеннях	1 м3	3,3	<u>162.62</u> 162,62	<u>-</u> -	537	537	<u>-</u> -	<u>1.2100</u> -	<u>3.99</u> -
167	KB5-34-3	Зміна і реставрація заокруглень поручнів сходів і ґанків, повна заміна	1місце	2	<u>1338.04</u> 1288,05	<u>-</u> -	2676	2576	<u>-</u> -	<u>7.7500</u> -	<u>15.50</u> -
168	KP18-66-1	Установлення дерев'яних поручнів без укладання додаткових поперечок	100м	0,58	<u>52934.29</u> 52852,87	<u>81.42</u> 32,63	30702	30655	<u>47</u> 19	<u>366.2200</u> 0,2261	<u>212.41</u> 0,13
169	C123-361	Поручні сходові дерев'яні індивідуального виготовлення	м	58	<u>4181.98</u> -	<u>-</u> -	242555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					975149	162103	<u>182</u> 109		<u>993.44</u> 0,72
		Разом будівельні роботи, грн.					975149				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					812864				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					162212 97515 - - 1072664				
		-----					-				
		Всього по розділу 5					1072664				
		Розділ 6. Доступність									
170	KP7-26-5	Улаштування покриття з тактильних плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	1,06	<u>11265.64</u> 11249,10	<u>16.54</u> 14,86	11942	11924	<u>18</u> 16	<u>72.4300</u> 0,0999	<u>76.78</u> 0,11
171	& C1426-11789-95 варіант 1	ПВХ наклейки тактильної плитки	м2	107,1	<u>1335.91</u> -	<u>-</u> -	143076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	KP15-33-5	Установлення табличок	10шт	5	<u>1714.52</u> 1714,52	<u>-</u> -	8573	8573	<u>-</u> -	<u>11.8800</u> -	<u>59.40</u> -
173	& 1507-5092-17 варіант 1	Таблички інформаційні шрифтом Брайля (вхід)	шт	50	<u>2368.70</u> -	<u>-</u> -	118435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	KP7-31-5	Улаштування смуг на сходах	100м	2,5	<u>2163.36</u> 2163,36	<u>-</u> -	5408	5408	<u>-</u> -	<u>14.7700</u> -	<u>36.93</u> -
175	& C111-1139-4	Смуга контрасна попереджувальна	м	250	<u>316.84</u> -	<u>-</u> -	79210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					366644	25905	<u>18</u> 16		<u>173.11</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					366644 340721 25921 36663 - - 403307				
		-----					-				
		Всього по розділу 6					403307				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					12206195	47435265	<u>2139811</u>		<u>350115,79</u>
							5		1003448		6787,71
		Разом устаткування, грн.					846496				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					33242				
		Всього устаткування, грн.					879738				
		Разом будівельні роботи, грн.					12121545				
							9				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71640383				
		всього заробітна плата, грн.					48438713				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12122705				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					13333816				
							4				

		Всього по кошторису					13421790				
							2				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					356903,50				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48438713				

Склав _____ С. Басистий
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]